РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28 марта 2018 г.                     с. Устинкино                                    № 30
О снятии имущества с баланса Устинкинского сельсовета

Руководствуясь пунктом 2 статьи 55 и пунктом 2 статьи 56 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет,

1.Главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии Устинкинского сельсовета Бушуевой Н.И. в связи с оформлением земельных участков и жилых домов в собственность, снять с баланса Устинкинского  сельсовета:

         2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
          3. Контроль оставляю за собой.

Глава

Устинкинского сельсовета                                                      С.И.Волосатов

                                                                                               Приложение № 1

 к распоряжению главы

                                                                        Устинкинского сельсовета

 от  28.03.2018 г.     № 30

	№ п/п
	Наименование имущества
	Документ-
	Адрес места нахождения
	Кадастровый №
	Кадастровая

стоимость руб.
	Балансовая стоимость

	1
	Земельный участок
	договор купли продажи земельного участка от 12.02.2018 года
	Республика Хакасия Орджоникидзевский район д. Кагаево, ул. Совхозная,3,
	19:08:060201:15
	29 275,80
	      __

	2
	Земельный участок
	договор купли продажи земельного участка от 07.02.2018 года
	Республика Хакасия Орджоникидзевский район д. Кагаево, ул. Новая,7
	19:08:060201:71
	52 101,00
	      __

	3
	Земельный участок
	договор купли продажи земельного участка от 16.02.2018 года
	Республика Хакасия Орджоникидзевский район д. Кагаево, ул. Победы,21
	19:08:060802:22
	37 760,82
	       __

	4
	Земельный участок
	договор купли продажи земельного участка от 15.01.2018 года
	Республика Хакасия Орджоникидзевский район д. Кагаево, ул. Победы,11
	19:08:060802:17
	37 239,81
	       __

	5
	Жилой дом
	Договор о безвозмездной передаче жилого помещения в собственность от 19.02.2018 года
	Республика Хакасия Орджоникидзевский район д. Кагаево, ул. Новая,7
	19:08:060201:257
	  __
	1 679 927,06

	6
	Жилой дом
	Договор о безвозмездной передаче жилого помещения в собственность от 27.02.2018 года
	Республика Хакасия Орджоникидзевский район д. Кагаево, ул. Победы,21
	19:08:060802:25
	  __
	1 680 000,00

	7
	Жилой дом
	Договор о безвозмездной передаче жилого помещения в собственность от 09.02.2018 года
	Республика Хакасия Орджоникидзевский район д. Кагаево, ул. Победы,11
	19:08:060802:29
	  __
	2 879 992,96